
 

Český horolezecký svaz 

 
 

Český horolezecký svaz 

IČ: 00460001 

Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 

Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 

www.horosvaz.cz 

 
Rozhodnutí Komise ledolezení o pořádání soutěží 
v sezóně 2023 
 

 

 

Komise ledolezení  ve spolupráci s VV ČHS rozhodla o uskutečnění následujících soutěží v sezóně 

2023 

 
ČHS vyhlašuje Český pohár v ledolezení na obtížnost (dále jen ČP),  

viz Přehled závodů ledolezení níž a také na webu ČHS. 

Součástí ČP budou závody, které pořádá SHS James.  
 

Přehled závodů ledolezení 
Český horolezecký svaz vyhlašuje pro rok 2023 ČP v ledolezení na obtížnost v rozsahu 4 kol 

5.3.2023 1. kolo ČP v ledolezení na obtížnost, Brno 

10/2023  2. kolo ČP v ledolezení na obtížnost a současně závod SP 2023/2024 Handlová  

11/2023  3. kolo ČP v ledolezení na obtížnost a současně závod SP 2023/2024 a MSR Žilina  

2.12.2023  4. kolo ČP a MČR v ledolezení na obtížnost a současně EP UIAA “Drytoolcup Brno 2023” 

 

ČP na rychlost v sezóně 2023 není vyhlášen. 

 

 

ČHS rozhodnul, že součástí 4. kola ČP a MČR 2023 v ledolezení na obtížnost 2.12.2023  bude mezinárodní 

závod EP UIAA “Drytoolcup Brno”. 

Registraci na závod EP UIAA zajistí pořadatel a to prostřednictvím webu UIAA. 

Pořadatel EP UIAA dále s UIAA dohodne delegáta s odpovídající kvalifikací a hlavního stavěče s licencí UIAA 

pro tento závod. 

 
Bodovací tabulka pro ČP pro rok 2023 je zveřejněna v Pravidlech soutěží v ledolezení, schválených 7.2 2023.  

 

Pro sezónu 2023 je stanoveno startovné následovně: 

Pořadatel má právo vybírat následující startovné od všech závodníků v maximální výši 60€ /  1500Kč.  

Pořadatel ve spolupráci s Komisí ledolezení může rozhodnout o nižším startovném, informace budou 

upřesněny v propozicích ČHS i SHS. 

 

 

 

 

 

mailto:info@horosvaz.cz
https://www.horosvaz.cz/soutezni-ledolezeni/prehled-zavodu/prehled-zavodu-2022-2023/
about:blank


 

Český horolezecký svaz 

 
 

Český horolezecký svaz 

IČ: 00460001 

Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 

Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 

www.horosvaz.cz 

 

ČHS stanovuje rozpočet pro domácí závody v celkové výši 36 000Kč. Jednotlivé dotace pro pořadatele 

soutěží v ledolezení v sezóně 2023 jsou rozplánovány následovně: 

 MČR ledolezení na rychlost Vír                                                     5 000  Kč  

 1. kolo ČP na obtížnost Brno                        6 000  Kč 

 2. kolo ČP - Brno + trenink camp                               0   Kč       

 4. kolo ČP a MČR obtížnost vč. závod EP UIAA 2023/2024                      25 000  Kč   

 

Komise ledolezení má právo rozhodnout o přesunech financí v případě neuskutečněných akcí. 

Pro sezónu 2023 ČHS neurčuje žádné další podmínky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komise ledolezení, 7. 2. 2023 

 

mailto:info@horosvaz.cz

